Jahreskalender St. Antonius in Kevelaer 2025

02 Do

03 Fr
04 Sa
05 So
07 Di
08 Mi
09 Do
10 Fr
11 5a
12 So
13 Mo
14 Di
15 Mi
16 Do
17Fr
18 Sa
19 So
20 Mo
21Di
22 Mi
23Do
24 Fr
258Sa
26 So
27 Mo
28 Di
29 Mi
30 Do

31Fr

Neuiahr - Hochfest der Gottesmutter Maria

Sternsinaer (WET+KER)

Heilige Drei Kéniae - Epiphanie
Tag der Anbetung - Dreikonigstreffen (KEV)

Seniorennachmittaa (TWI)

Tannenbaumaktion KLJB (WET)
Tannenbaumaktion Junaschiitzen (TWI)
Sternsinaer (TWI+WIN)

Taufe des Herrn
Kindertheater (WET)

HI. Antonius, Patron (ANT u. KER)

Patronatsfest Antonius-Br. (TWI)

JHV Sebastianus-Schiitzen (KER)
Heimatabend (KEV)

Gebetswoche Einheit der Christen (ANT)
hl. Antonius (duBere Feier) (ANT)
Fam.-Messe (WIN)

Gebetswoche Einheit der Christen (ANT)

Patronatsfest Mann (KEV)
Patronatsfest Antoniusbr. (KER)
Gebetswoche Einheit der Christen (ANT)

JHV KBV (KEV)

Op Jock (WIN)

Patronatsfest Antoniusbr. (KER)
Gebetswoche Einheit der Christen (ANT)
Gebetswoche Einheit der Christen (ANT)

Gebetswoche Einheit der Christen (ANT)
Gebetswoche Einheit der Christen (ANT)

Patronatsfest Sebastianus-Br. (KEV)
Firmfeiern (KEV & WIN) .
Gebetswoche Einheit der Christen (ANT)

01Sa

02 So

03 Mo

04 Di

05 Mi

06 Do

07 Fr

08 Sa

09 So

10 Mo

11Di

12 Mi

13 Do

14Fr

158a

16 So

17 Mo

18 Di

19 Mi

20 Do

21Fr

22 Sa

23S0

24 Mo

25Di

26 Mi

27Do

28 Fr

Februar
Blasiusseaen (ANT)

Darstelluna des Herrn - Lichtmess (ANT)
Blasiussegen (ANT)

1. Karnevalssitzuna (WET)

Kinderkarneval (WET)

Op Jock (WIN)

Kathedra Petri - Patron (WET)
2. Karnevalssitzung (WET)
Karnevalsumzua (KER)
Patronatsfest Petrus-Br. (KEV)

Seniorennachmittaa (TWI)

01Sa
02 So

04 Di
06 Do
07 Fr
08 Sa
09 So
10 Mo
11Di
12 Mi
13Do
14 Fr
15 Sa
16 So
17 Mo
18 Di
19 Mi
20Do
21Fr
22 8Sa
23S0
24 Mo
25Di
26 Mi
27Do
28 Fr
29 Sa
30 So

31 Mo

Karnevalsumzug (TWI)

Rosenmontaa

Aschermittwoch

Weltaebetstaa der Frauen (ANT)

Seniorennachmittaa (TWI)

hl. Gertrud - Patronin (TWI)

Op Jock (WIN)

hl. Josef - Patron (ANT)

Jubilaumskonzert Gruppe Glaubhaft (WIN)

Verkiindiquna des Herrn (ANT)

hl. Liudaer - Patron (ANT)

Heimatabend (WET)
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01Di
Seniorennachmittaa (TWI)
02 Mi

03 Do

04 Fr
Heimatabend (WIN)
05Sa Schrottsammeln Antonius-Br. (TWI)

06 So

07 Mo

08 Di

09 Mi

10 Do

11Fr

Schrottsammluna KLIB (WET)
12 Sa

Palmsonntag (ANT)
13S0 Fam.-Messe (WIN)

BuRgottesdienst (KEV)

Fam.-Messe (WIN)

14 Mo

Op Jock (WIN)
15 Di
16 Mi

Griindonnerstaa
17 Do

Karfreitaq
18 Fr

Karsamstaa
19 Sa

Ostersonntaa
20 So

Ostermontaa

21 Mo Jugendsportwoche (WET)

Jugendsportwoche (WET)
22 Di

Jugendsportwoche (WET)
23 Mi

Jugendsportwoche (WET)
24 Do

Jugendsportwoche (WET)
25Fr

Jugendsportwoche (WET)
26 Sa

WeiRer Sonntag
2730 Erstkommunionfeiern (KEV & WIN)
Frihiahrskonzert MV (WET)

28 Mo

29 Di

hl. Quirinus - Patron (TWI)
30 Mi
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02 Fr

03 Sa

04 So

05 Mo

06 Di

07 Mi

08 Do

09 Fr

10Sa

11 S0

12 Mo

13Di

14 Mi

15Do

16 Fr

17 Sa

18 So

19 Mo

20 Di

21 Mi

22 Do

23 Fr

24 Sa

2550

26 Mo

27Di

28 Mi

30Fr

318a

Taa der Arbeit

VogelschieBen Mann (KEV)
Wallfahrtseréffnung

Aktionstag auf dem Markt (WET)
JHV DKJ (TWI)

Quirinus-Prozession (TWI)
Erstkommunionfeiern (KEV & WET)

Seniorennachmittaa (TWI)

Erstkommunionfeiern (TWI & KER)

Einweihuna Feuerwehrhaus (TWI)
KnoaseschieRen Petrus-Br. (WET)

VoaelschieRen Petrus-Br. (WET)
Fam.-Messe (WIN)

Op Jock (WIN)

Koniasaalaball Petrus-Br. (WET)

hl. Urbanus - Patron (WIN)

Bitttaa

Bitttaa

Bitttaa

Christi Himmelfahrt

VogelschieRen Franziskus-Br. (WET)
VoaelschieRBen Antonius-Br. (TWI)
Kirmes (KEV)

Kirmes (KEV)

Kirmes (KEV)

01So

02 Mo

03 Di

04 Mi

05Do

06 Fr

07 Sa

08 So

09 Mo

10Di

11 Mi

12 Do

13Fr

14 Sa

15So

16 Mo

17Di

18 Mi

21Sa

2250

23 Mo

24 Di

25Mi

26 Do

27Fr

28 Sa

29So

30 Mo

Juni
Einsetzuna des Gnadenbildes (ANT)
Kirmes (KEV)
Kirmes (KEV)

Seniorennachmittaa (TWI)

Pfinastsonntaa

Pfingstmontaq
Kirchweihe (100 Jahre) (TWI)
Waldmesse (WIN)

Echternach-Wallfahrt (ANT)

DJK Sportwoche (TWI)
Konigsaalaball Franziskus-Br. (WET)

Seniorenfahrt Antonius-Br. (TWI)

Kirmes (WET)

KéniaschieRen + Kinderschiitzenfest Schiitzen (KER)
DJK Sportwoche (TWI)

Dreifaltigkeitssonntag

Kirmes (WET) DJK Sportwoche (TWI)

Fam.-Messe (WIN)
Walbeck-Wallfahrt (ANT)
Kirmes (WET)

DJK Sportwoche (TWI)

DJK-Gottesdienst (TWI)

Op Jock (WIN)
DJK Sportwoche (TWI)

Festkettenrtickaabe (WET)
DJK Sportwoche (TWI)

Fronleichnam

Fronleichnamsprozession (KEV, WIN, WET, TWI)
DJK Sportwoche (TWI)

Karl-May-Festspiele DJK (TWI)

DJK Sportwoche (TWI)

DJK Sportwoche (TWI)

Fronleichnamsprozession (KER)
Boxmeer-Wallfahrt (ANT)
DJK Sportwoche (TWI)

hl. Johannes der Taufer

hl. Petrus u. hl. Paulus



01Di 01 Fr 01 Mo
Seniorennachmittaa (TWI)
02 Mi 02 Sa 02 Di
okum. Schopfunastaa (KER)
03 Do 0350 03 Mi Seniorennachmittag (TWI)
Kirmes (WIN)
04 Fr 04 Mo 04 Do
Dorffest 100 Jahre Quirinus-Kirche (TWI)
055a  Kirmes (WIN) 05D 05 Fr
Jubilaum Kirchweihe (TWI1) Seniorennachmittaa (TWI) Kevelaer-Wallfahrt (ANT)
06S0  Kirmes(WIN) 06 Mi 06 Sa
Kirmes (WIN)
07 Mo 07 Do 07 So
08 Di 08 Fr 08 Mo
09 Mi 09 Sa 09 Di
10 Do 10 So 10 Mi
hl. Klara
11Fr 11 Mo 11 Do
12 Sa 12 Di 12 Fr
Pfarrfest (KEV)
13So 13 Mi 13 Sa
E;eurzferh?gg\r}? (ANT)
arrfest
14 Mo 14Do 1450 Offene Kirche (WET)
Maria Himmelfahrt ) 7 Schmerzen Mariens (TWI)
15Di 15Fr Messe in Josefskapelle m. Krautersegnung (WIN) 15 Mo
hl. Kornelius - 2. Patron (TW1)
16 Mi 165a 16Di  OpJock (WIN)
17 Do 17So 17 Mi
18 Fr 18 Mo 18 Do
Kirmes (TWI)
19 Sa 19 Di 19Fr
Seniorenfahrt (WET)
2050 20 Mi 20sa  Kirmes(TWD)
Pfarrfest (WIN)
21 Mo 21Do 2150  Kirmes(TWD)
Kirmes (TWI)
22 Di 22 Fr 22 Mo
Kutschenturnier (WET)
23 Mi 238Sa 23Di
Kutschenturnier (WET)
24 Do 24 S0 24 Mi
25Fr 25 Mo 25Do
Ehrenamtstad (ANT)
26 Sa 26 Di 26 Fr
Kirchweihe (WIN)
27 So 27 Mi 27 Sa
Kirmes u. Schiitzenfest (KER) Erntedankmesse St. Josef (WIN)
28 Mo 28 Do 28 So
Kirmes u. Schiitzenfest (KER)
29 Di 29 Fr 29 Mo
Kirmes u. Schiitzenfest (KER)
30 Mi 30 Sa 30Di
Kirmes u. Schiitzenfest (KER)
31Do 31So




Oktober

November

Dezember

Seniorennachmittaa (TWI) Allerheiligen
01 Mi 01 Mo
Allerseelen (ANT)
02 Do 02 So 02 Di
T. d. dt. Einheit Seniorennachmittaa (TWI1)
03 Fr 03 Mo 03 Mi
04 Sa 04 Di 04 Do
Seniorennachmittaa (TWI)
05 So 05 Mi 05 Fr
Jahreskonzert Musikverein (TWI
06 Mo 06 Do 06 Sa
Kinderbibeltag (WET) 2. Advent .
07 Di 07 Fr 07So Patronatsfest Maria-Br. (WIN)
Martinsumzuag (WIN) Maria Empfananis (ANT)
08 Mi 08 Sa 08 Mo
09 Do 09 So 09 Di
Martinsumzud (KEV)
10Fr 10 Mo 10 Mi
Oktoberfest (WET) hl. Martin (ANT)
115a 11 Di 11 Do
12 So 12 Mi 12 Fr
Adventskonzert MV (WET)
13 Mo 13 Do 13 Sa
Martinsumzua (WET) 3. Advent
14 Di 14Fr PPy  BuBandacht (KEV)
15 Mi 15Sa 15Mo
Volkstrauertaa (ANT)
16 Do 16 So 16 Di
17 Fr 17 Mo 17 Mi
Op Jock (WIN) Adventsbasteln KLIB (WET)
18 Sa 18 Di 18 Do
hl. Elisabeth (ANT)
19 So 19 Mi 19Fr
20 Mo 20Do 20 Sa
Op Jock (WIN) Firmlinasfahrt (ANT) 4. Advent
21Di 21Fr 2150
Firmlinasfahrt (ANT)
22 Mi 223a JHV Antonius-Br. (TWI) 22 Mo
Christkénigssonntaq
23Do 2350 Firmlingsfahrt (ANT) 23Di
\I;‘\f"rituaben? Christkind SV Union (WET)
i arten aufs Christkin nion
2065 24Mo 24Mi Weihnachtsmusik MV im Dorf (TWI)
Aktion f. Kinder u. Fam. (WIN) 1. Weihnachtstaq
255a 25 Di 25 Do Turmblaser MV (WET)
2. Weihnachtstaa - hl. Stephanus
26 So 26 Mi 26 Fr
hl. Johannes Ev.
27 Mo 27Do 27 Sa
Fest der hl. Familie
28 Di 28 Fr 28 So
Velden-Wallfahrt (ANT)
29 Mi 29Sa Wetten schmiickt den Tannenbaum (WET) 29 Mo
1. Advent
30 Do 30 So 30Di
hl. Silvester
31Fr 31 Mi



